
EDITAL Nº 003/2015 

 

 

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

 

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARINOS, 

Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e observadas as 

disposições do art. 68, XVII, do Regimento Interno, 

 

  Considerando a liberação das comissões; 

 

  RESOLVE: 

 

  I - Convocar uma reunião extraordinária a realizar-se às 7h30min 

do dia 15 de dezembro de 2015, para deliberar sobre a seguinte Ordem do Dia: 

   

a) Único turno de discussão e votação do Projeto de Lei 37/2015. 

 

     

II - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Arinos, 14 de dezembro de  2015. 

 

 

 Vereador VI  SANTANA 

PRESIDENTE 


